

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/tork-s4-delikatnie-perfumowane-mydlo-w-plynie-p-3520.html>



Tork S4 delikatnie perfumowane mydło w płynie 1l

Cena brutto	25,77 zł
Cena netto	20,95 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	424501
Kod producenta	424501
Producent	Tork

Opis produktu

Tork 424501 delikatnie perfumowane mydło w płynie ma świeży zapach oraz nawilżające i odżywcze składniki. Delikatna, kremowa piana łagodnie myje dłonie. Pasuje do Tork dozowników do mydła, które posiadają certyfikat łatwego stosowania Easy-to-use i zapewniają wszystkim użytkownikom wysoki poziom higieny rąk. Zadbaj o normalną i suchą skórę rąk przy codziennym stosowaniu.

Mydło do rąk o orzeźwiającym zapachu. Delikatne mydło o perłowym połysku, ze składnikami nawilżającymi. Składniki nawilżające: uzupełniają warstwę lipidową skóry. Testowane dermatologicznie. Wartość pH przyjazna dla skóry. Skrócony czas pracy personelu sprząającego: bezproblemowe uzupełnianie wkładów * w czasie krótszym niż 10 sekund potwierdzone certyfikatem**

-

Pomaga zapewnić prawidłową higienę: Uzupełnianie wkładu każdorazowo za pomocą fabrycznie szczelnej butelki z nową jednorazową pompką pomaga zmniejszyć ryzyko zanieczyszczenia i chroni formuły przez cały czas, aż do ich zaaplikowania przez użytkownika.

-

Ogranicz ilości odpadów: Butelka jest samozasysająca, przez co ilość odpadów zmniejsza się o 70%*

Referencje

-

Skrócony czas pracy personelu sprząającego: bezproblemowe uzupełnianie wkładów * w czasie krótszym niż 10 sekund potwierdzone certyfikatem****Potwierdzone certyfikatem wydanym przez Szwedzkie Stowarzyszenie Reumatyczne, badane zgodnie z testem „Zaprojektowane z myślą o wszystkich”, opublikowane w Swedish Design Research Journal, 2011 r. **Na podstawie badania przeprowadzonego przez wewnętrzny zespół, w którym mierzono czas uzupełniania wkładów.*

-

Ogranicz ilości odpadów: Butelka jest samozasysająca, przez co ilość odpadów zmniejsza się o 70%** *W oparciu o badanie Essity*